La liberazione avverrà al trasferimento, su 

istanza dell’aggiudicatario.   

Il tutto viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto come meglio 

descritto negli elaborati peritali depositati in atti, cui integralmente si 

rimanda. 

al valore d’asta di Euro 228.486,40 ( Duecentoventottomilaquattrocentottantasei/40 ) 

offerta minima Euro 171.364,80 ( CEntosettantunomilatrecentosessantaquattro/80 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 ( Diecimila/00 ) 

LOTTO 3 

Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà del compendio immobiliare

[...]

liberazione avverrà al trasferimento, su istanza dell’aggiudicatario.  

Il tutto viene posto in vendita nello stato di fatto e di diritto come meglio 

descritto negli elaborati peritali depositati in atti, cui integralmente si 

rimanda. 

al valore d’asta di Euro 395.760,00 ( Trecentonovantacinquemilasettecentosessanta/00 ) 

offerta minima Euro 296.820,00 ( Duecentonovantaseimilaottocentoventi/00 ) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (Diecimila/00 ) 

REGOLARITÀ URBANISTICA ED EDILIZIA COMUNE AI LOTTI 1, 2 E 3 

I beni fanno parte del sistema ambientale Agro Romano – Aree agricole,